

Rotmanka, dnia 19.09.2023 r.

Nr ref. postępowania: ZP/10/2023

Zamawiający – EKSPLOATATOR Sp. z o. o.
ul. Sportowa 25, Rotmanka
83-010 Straszyn

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI W MIEJSCOWOŚCI ŚWINCZ, GMINA PRUSZCZ GDAŃSKI”.

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 22 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych podprogowych w „Eksplorator” Sp. z o. o. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Ogłoszenia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew zaznaczonych na mapie? (2szt)

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada pozwolenia na wycinkę drzew zaznaczonych na mapie. W związku z powyższym odcinek sieci kanalizacji sanitarnej S4-S5 o śr. 200 PVC należy wykonać metodą bezwykopową w rurze osłonowej stalowej DN323,9x10 na odcinku długości 24m. Rury przewodowe w rurze osłonowej należy układać na płozach systemowych. Końcówki rur osłonowych uszczelnić pianką montażową i zamknąć manszetami.

Pytanie 2:

Proszę o podanie parametrów dla rury stalowej DN300.

Odpowiedź:

Rura osłonowa stalowa DN 323,9x10.

Pytanie 3:

Czy rozbiórka i odtworzenie nawierzchni należy wykonać w śladzie wykonywanych prac czy na całej szerokości nawierzchni?

Odpowiedź:

Zakres odtworzenia nawierzchni określa projekt odtworzenia nawierzchni – dołączono w Załączniku nr 8 „Dokumentacja projektowa”.

Pytanie 4:

Czy do odtworzenia nawierzchni należy użyć nowego materiału czy materiału z rozbiórki?

Odpowiedź:

Odtworzenie nawierzchni drogowych należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 5:

W materiałach udostępnionych przez Zamawiającego brakuje projektu rozbiórki i odtworzenia nawierzchni. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje projekt odtworzenia nawierzchni – dołączono w Załączniku nr 8 „Dokumentacja projektowa”.

Pytanie 6:

Czy wykonawca będzie zwolniony z opłat za zajęcie pasa drogowego?

Odpowiedź:

Wykonawca ponosi koszt opłat za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie 7:

Proszę o podanie konstrukcji – rodzaju oraz grubości do odtworzenia dla każdego rodzaju nawierzchni osobno.

Odpowiedź:

Konstrukcję nawierzchni określa projekt odtworzenia nawierzchni – dołączono w Załączniku nr 8 „Dokumentacja projektowa”.

Pytanie 8:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie zapisu §10 pkt. 4 ogłoszeniu o przetargu nieograniczonym dot. postępowania nr ZP/10/2023. Czy jeżeli Wykonawca będzie posiadał wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej przesłanej do niego w formie pdf podpisanej podpisem kwalifikowanym od firmy ubezpieczeniowej, to czy może wydrukować to zabezpieczenie i dołączyć do oferty jako kopię za zgodność z oryginałem a oryginalny plik przesłać w formie mailowej do Zamawiającego przed otwarciem ofert? Czy taka forma jest dopuszczalna? Jeżeli nie, to prosimy o wskazanie metody postępowania?

Odpowiedź:

Wadium w formie gwarancji Wykonawca wnosi jako dokument **w oryginale: w formie pisemnej (wraz z ofertą) lub w postaci elektronicznej** (przed przed upływem terminu składania ofert w sposób opisany poniżej).

Dokument gwarancji w postaci elektronicznej Wykonawca przekazuje Zamawiającemu (na adres e-mail podany poniżej) w takiej formie, w jakiej został on ustanowiony przez gwaranta, tj. **jako oryginał dokumentu podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym** przez osoby upoważnione do reprezentowania gwaranta.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść § 10 ust. 4 Ogłoszenia na następujący:

- „4. *Wadium wnoszone w formie niepieniężnej (gwarancja) powinno być wystawione na Eksploatator Sp. z o.o., ul. Sportowa 25, Rotmanka 83-010 Straszyn.*
W przypadku wnoszenia przez Wykonawcę gwarancji w formie pisemnej - oryginał dokumentu formie pisemnej należy złożyć w opisanej kopercie wraz z ofertą.
*W przypadku wnoszenia **gwarancji w formie elektronicznej** wykonawca wnosi dokument wadium **w oryginale w postaci elektronicznej, opatrzonym kwalifikowanym podpisem elektronicznym** przez osoby upoważnione do reprezentowania gwaranta - wymagane jest przekazanie w/w dokumentu do upływu terminu składania ofert na adres e-mail Zamawiającego: **zamowienia@eksploatator.pl**”.*

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stanowią integralną część Ogłoszenia o zamówienia.

Z poważaniem


PREZES ZARZĄDU

Jacek Kaszubowski

Załącznik:

- Projekt odtworzenia nawierzchni

